
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）原電気商会 29,192,000円

（有）本多電気 辞退

五十嵐工業（株） 35,400,000円

石原電機工業（株） 35,000,000円

（株）伊藤電機 辞退

（株）エイコー 辞退

ミリオン電工（株） 35,500,000円

（有）高木電気商会 34,670,000円

（株）中津電業社 35,400,000円

極東電信工事（株） 辞退

福井電設（株） 35,500,000円

（株）大坪通信設備 落札29,192,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当

建工第３０号仕様書番 号

中央公民館大規模改修工事 第二期工事（電気設備工事
）

開 札 日 時 令和 6年 2月 8日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市本町２丁目３番２５号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年 2月14日 令和 7年 2月28日
岐阜県中津川市駒場１６６０ー１４３契 約 者

請 負 代 金 額 32,111,200 （株）大坪通信設備
36,490,000予 定 価 格 40,139,000

低入札調査基準価格 --

29,192,00032,111,200最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

中央公民館大規模改修工事 第２期工事（電気工事）
ホール音響設備・照明設備　共用部のＬＥＤ化　１階行政機能移転事務所の電気工事等

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「電気設備工事」のA級に登録のある市内に本店を置く業者を選定

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）笠置電業社 辞退

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当

建工第３０号仕様書番 号

中央公民館大規模改修工事 第二期工事（電気設備工事
）

開 札 日 時 令和 6年 2月 8日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市本町２丁目３番２５号 執 行 者 中津川市長　小栗　仁志

工 事 期 間 令和 6年 2月14日 令和 7年 2月28日
岐阜県中津川市駒場１６６０ー１４３契 約 者

請 負 代 金 額 32,111,200 （株）大坪通信設備
36,490,000予 定 価 格 40,139,000

低入札調査基準価格 --

29,192,00032,111,200最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

中央公民館大規模改修工事 第２期工事（電気工事）
ホール音響設備・照明設備　共用部のＬＥＤ化　１階行政機能移転事務所の電気工事等

概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 中津川市入札参加資格者名簿の「電気設備工事」のA級に登録のある市内に本店を置く業者を選定

随 意 契 約 理 由


